臺北市大安區建倫里 1 1 1 年里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：111.09.20（星期二）下午 6：00

二、 地點：敦化南路一段 233巷 55號

三、 主持人：林正達里長               紀 錄：邱奕元里幹事

四、 市政府指導長官：

五、 上級督導人員：林軒任視導

六、 參加人員及工作報告：如後附

壹、主席致詞：略 。

貳、里辦公處工作報告。如會議資料（略）。

參、宣導事項：政令宣導。如會議資料（略）。

肆、討論事項：【本次會議共計 19位鄰長出席】

提案(一)

案由：研商本里 111 年度「里鄰建設服務經費」執行計畫案。

說明：詳如「111 年度里鄰建設服務經費修正計劃表」(附件一)。
項目名稱 原計畫金額 修正金額

防火巷消毒工程 60,000 90,000

網路費 8,000 7,024

數位相機 32,000 33,900

數位相機配件-電池、記憶卡、相

機包等(項目新增)
0 950

辦理音樂會、母親節、端午節活動

、父親節、中元普渡活動、中秋節、

重陽節活動、重陽節活動、流感疫苗

接種暨宣導活動、冬至搓湯圓

活動等

163,000 131,126

辦法：111 年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 22位，出席 19位，19位無異議通過，本案依計畫辦理。

提案(二)

案由：研商本里 111 年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』執行計畫
案(附件二)。

說明：依據『臺北市殯儀館回饋地方自治條例』辦理。
項目名稱 原計畫金額 修正金額

睦鄰活動 135,638 68,690

防疫用品 60,000 86,806

事務機耗材(碳粉匣) 22,000 18,142

文宣印刷(項目刪除) 10,000 0

重陽禮品(項目新增) 0 54,000

辦法：111 年度『第二殯儀館回饋金』辦理項目，請與會鄰長研商議決。
決議：現聘任鄰長 22位，出席 19位，19位無異議通過，本案依計畫辦理。

伍、臨時動議：無。

陸、主席結論：感謝各位鄰長對本里 111年度經費修正之決議，今後里辦公處會

持續推動各項計劃。

柒、上級指導員講評：略。

捌、散會（下午 07點 30分）。